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Koskelainen Henna

Lähettäjä: Soots Kristiina
Lähetetty: maanantai 7. lokakuuta 2024 18:52
Vastaanottaja: Larjo Paula; Koskelainen Henna; Tammelin Emma
Kopio: Jamisto Annukka
Aihe: VL: Tepassa tapahtuu - TEPA24 Uusimaa projektin uutiskirje lokakuu 2024

Hei,

hallituksen jäseneltä tuli tämä viesti ja kysymys, miten näistä saisi tietoa myös poliitikoille laajasti. Tässäkin
kirjeessä on myös poliitikoille suunnattu tilaisuus. Voisimme ainakin hyvinvointilautakunnalle laittaa tämän
kirjeen tiedoksi ja nostaa sieltä tuon poliitikoille tarkoitetun tilaisuuden.

Paula: voisitteko muutenkin laajemmin miettiä, miten näitä Tepan asioita (ja ehkä muitakin) voisi ainakin
silloin tällöin nostaa kuntien viestijöiden keskusteluun, miten näitä välitetään: meiltä työllisyysalueelta vai
kuntien kautta jotenkin.

Terveisin,

Kristiina

Lähettäjä: Antti Kettunen <antti.kettunen@uudenmaanliitto.fi>
Lähetetty: maanantai 7. lokakuuta 2024 14.30
Vastaanottaja: Soots Kristiina <kristiina.soots@jarvenpaa.fi>
Aihe: Tepassa tapahtuu - TEPA24 Uusimaa projektin uutiskirje lokakuu 2024

Katso viesti selaimessa

7.10.2024

henna.koskelainen
Tekstiruutu
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Tepassa tapahtuu livet käynnistyivät
Syksyn ensimmäisessä Tepassa tapahtuu livessä kuultiin henkilöstön näkökulmia
muutokseen. TE-toimiston johtava asiantuntija Mirka Isopahkala alusti TE-toimiston
muutoskyvykkyydestä ja haastatteli aulapalveluissa työskentelevää Ville
Nordlundia. Tilaisuuden tallenne löytyy Uudenmaan TE-valmistelijoiden Teams-
kanavalta

Keskiviikko 30.10. Työllisyysalueiden järjestelmäklinikka.

Mitä haluat kysyä käyttövelvoitteen piirissä olevista järjestelmistä? Puhumassa
ryhmäpäällikkö Michael Kolehmainen ja hankejohtaja Matias Vainio KEHA-
keskukselta.

Ilmoittaudu mukaan! →

Keskiviikko 27.11. TE-uudistus ja yhdyspinnat.

Minkälaista yhteistyötä työllisyysalueiden ja hyvinvointialueiden välillä tarvitaan?
Puhumassa Kuntaliiton projektipäällikkö Liisa Jurmu.

Ilmoittaudu mukaan! →

Keskiviikko 18.12. Mitä TE-uudistus tarkoittaa kunnallisille
päätöksentekijöille?

TE-uudistus muuttaa kuntien taloutta ja vastuita. Mitä nykyisten ja keväällä
valittavien uusien kuntapäättäjien on syytä tietää? Puhumassa Kuntaliiton
kehittämispäällikkö Mikko Mehtonen.

Ilmoittaudu mukaan! →
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KEHA-keskus tarjoaa tuleville työvoima-
viranomaisille johtamisen tueksi
digitaalisia työkaluja ja dataa
Lokakuun uutiskirjeeseemme haastattelun antoi KEHA-keskuksella TE- ja
kotopalveluiden tiedolla johtamisen hankepäällikkönä työskentelevä Santtu
Sundvall.

KEHA-keskuksen lakisääteinen tehtävä on vuodesta 2025 eteenpäin arvioida ja
seuranta työvoimapalveluiden ja -viranomaisten toimintaa ja tuloksellisuutta sekä
tuottaa näitä koskevaa tietoa alueellisesti ja kansallisesti. Lakisääteisen arvioinnin
lisäksi KEHA-keskus vastaa työvoima- ja kotoutumisen edistämisen palveluiden
kehittämistä koskevasta kansallisesta tutkimus- ja selvitystyöstä tarjoaa niin
kansallisen kuin paikallisen tason päätöksentekijöiden käyttöön analysoitua tietoa
palvelujärjestelmän kustannuksista ja tuloksista.

“Arviointi tai työvoimapalveluiden tiedolla johtaminen ei onnistu ilman luotettavaa
datapohjaa sekä toimivia digitaalisia työkaluja. KEHA-keskus on vuodesta 2023
eteenpäin kehittänyt valtakunnallista työllisyys- ja koto-palveluiden digitaalisten
sovellusten tuoteperhettä”, hankepäällikkö Santtu Sundvall kommentoi.

Sovelluksien kautta työvoimaviranomaisilla on mahdollisuus muodostaa selkeitä
tilannekuvia asiakasmäärien kehityksestä, asiantuntijoiden työkuormasta,
lakisääteisten tehtävien toteutuksesta, työnvälityksen tai aktivointipalveluiden
tuloksellisuudesta sekä palveluprosessien toimeenpanosta.

“Digitaaliset Työkalut on tarkoitettu ensi sijassa helpottamaan
työvoimaviranomaisten omaa johtamista ja päätöksentekoa. Sovellukset ja niissä
käytetyt mittarit ovat avoinna kaikille viranomaisille ja tarjoavat valtakunnallisesti
yhtenäisen ja vertailtavissa olevan kuvan eri ilmiöiden tilanteesta. Sovellukset
tarjotaan kaikille KEHA-keskuksen kumppaniorganisaatioille ilmaiseksi (TEM,
Työllisyysalueet, ELY-keskukset)”, Sundvall jatkaa.
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Tällä hetkellä sovelluksia on julkaistu yhdeksän kappaletta ja ne voi ottaa käyttöön
KEHA-keskuksen PBI-ympäristöstä. Käyttöön tarvitaan TE-toimistojen, ELY-
keskusten tai kuntakokeilujen A-tunnus.

Lisäksi KEHA-keskus mahdollistaa kuntien oman raportoinnin ja datan käytön
kehittämisen tarjoamalla työvoimaviranomaisille käyttöön erillisen tiedolla johtamisen
raakadatapaketin. Vuonna 2025 datapaketti pitää sisällään käytännössä kaiken
työvoimapalveluiden johtamisen kannalta olennaiset tietosisällöt työnhakija-
asiakkaista, työnantajista ja avoimista työpaikoista.

“Datapaketin tiedot pohjautuvat jatkossa KEHAn ja työvoimaviranomaisten osin
yhdessä omistamiin rekistereihin eli URA-järjestelmään, Asiantuntijan
työmarkkinatoriin, Työmarkkinatoriin ja Yleiseen avustusjärjestelmään. Datapaketin
tarkoituksena on korvata täysin KEHA-keskuksen nykyiset URA-vakioraportit ja ad
hoc-työnä tehdyt tietokantaporautumiset”, Sundvall kertoo.

Datapakettia on ryhdytty jo toimittamaan järjestämisvastuullisille kunnille elokuusta
2024 alkaen. Vuoden 2024 datapaketti on kuitenkin huomattavasti suppeampi kuin
ns. lopullinen versio. Siitä huolimatta se tarjoaa mahdollisuuden seurata reaaliajassa
uusien viranomaisten vastuulle siirtyvien asiakasmäärien kehitystä. Lisäksi sen
kautta voidaan suhteellisen helposti salkuttaa työnhakija-asiakkaita ja käynnistää
tulevan työnantajayhteistyön suunnittelu jo tämän vuoden aikana.

Datapaketin paketin käyttöönotto edellyttää ns. KIPA-integraatiopalvelun
käyttöönottoa ja sinne perustettavan virtuaalikontin tilausta. Asiasta voi tiedustella
KEHA-keskuksesta Tea Niemelältä ja Sami Lampulta (etunimi.sukunimi@ely-
keskus.fi). TE- ja koto-palveluiden arvioinnista ja digitaalisista työkaluista voi
tiedustella osoitteesta tietopalvelu.keha@ely-keskus.fi

Kuukauden tepalainen: Lassi Puonti
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Tottelen nimeä Lassi Puonti ja
työskentelen Porvoon kaupungilla
työllisyyden kehittämispäällikkönä ja
TYP-johtajana Itä-uudellamaalla.
Työhistoriani on saanut alun 25-vuotta
sitten, 16-vuotiaana seurakunnan
leirityössä ja erään kanta-hämäläisen
ala-asteen koulunkäynninavustajana.
Työhistoriaani on karttunut kokemusta
myös lastensuojelu- ja nuorisoperhe-
työstä. Viimeiset 15-vuotta on kulunut
tiiviisti työllisyyden edistämisen parissa,
josta olen saanut johtaa niin nuorille
kuin aikuisillekin työnhakijoille
suunnattua työllisyysyksikköä vuoteen 2022 saakka.

TE24-uudistuksen ilmoittaessa tulostaan, siirryin alueellisen valmistelun
projektipäällikön tehtäviin Porvooseen ja sille tielle tulikin jäätyä. Kehittämispäällikön
pestiä olen saanut harjoittaa tämän vuoden maaliskuusta lähtien. Työtehtäviin
jatkossakin kuuluu TE24-uudistuksen tiivis työskentely, tämän lisäksi kaupungin
omien työllisyyspalveluiden kehittämistyö. Oma sydän sykkii erityisesti monialaisten
yhdyspintojen yhteiselle työlle.

Omalla alueellani toimijakentän kanssa olemme yhdessä jo jonkin aikaa yhdistäneet
työllisyyden edistämisen yhdyspintoja ja vihdoin työ on alkanut näyttää myös
tuloksia. Tulokset näkyvät erityisenä onnistumisena itselleni palvelukentän yhteisellä
aidolla palvelukatveiden tarkastelulla. Itselleni merkityksellistä on saada olla pieni
pala historiallista uudistusta työllisyyden edistämisen kentällä. Onneksi tätä
uudistusta ei myöskään tarvitse kenenkään tehdä yksin, vaan uusia kollegoita olen
itsekin saanut koko Suomen mitalla. Uudet kollegat ja yhteiset pohdinnat lisäävät
merkityksellisyyden tunnetta.

Vapaa-ajallakin on aina jokin kehittämisprojekti meneillään, se voi olla tulevan kesän
kasvimaan infransuunnittelu, talousarvion laadinta tutustumisretkelle keski-
Eurooppaan tai tulos ja tavoiteneuvottelu kummityttöjen puheenjohtamana
seuraavista kummisedän velvoitteista. Ja kun on aika hetkeksi irrottautua täysin
kaikesta, hyppään moottoripyörän selkään tai asuntoauton ratin taakse ilman
päämäärää.

Keräämme onnistumisia!
Vastaamme toiveeseenne ja perustamme Hyvät käytännöt jakoon -palstan. Palsta
on tarkoitettu alueellisten onnistumisten ja hyvien käytäntöjen jakamiseen.
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Tavoitteena on kerätä yhteen pienet ja suuret toimintaa sujuvoittavat tai kehittävät
mallit, joista voi olla hyötyä laajemminkin. Onnistuminen voi liittyä johonkin tiettyyn
toimintoon tai olla koko työllisyysalueen laajuinen.

Voit ilmoittaa oman alueesi onnistumiset Antille (antti.kettunen@uudenmaanliitto.fi)

Lisätietoja
TEPA24 Uusimaan viestinnän asiantuntija Antti Kettunen
antti.kettunen@uudenmaanliitto.fi / +358 40 647 4804

TEPA24 Uusimaan projektipäällikkö Anne Laitinen
anne.laitinen@uudenmaanliitto.fi / +358 40 154 7412

Ota hankkeen LinkedIn-tili seurantaan!

Mikäli et halua saada näitä viestejä, voit poistua listaltamme tämän uutiskirjeen
alareunasta.

Uudenmaan liitto

www.uudenmaanliitto.fi
Puhelin (09) 4767 411
Sähköposti: toimisto@uudenmaanliitto.fi

Lue tietosuojaseloste

Nylands förbund

www.uudenmaanliitto.fi/sv
Telefon (09) 4767 411
E-post: toimisto@uudenmaanliitto.fi

Läs dataskyddsbeskrivningen
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Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

Adresskälla: Kundregister, prenumeranter av nyhetsbrev.
Om du inte vill få fler meddelanden från oss, kan du avbeställa nyhetsbrevet.




